

Gdańsk, dnia 12.01.2021 r.

D10.251.125.F.2020

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę wyposażenia medycznego Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz Oddziału Chorób Wewnętrznych i Diabetologii**” postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 250-623882 oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zestaw I

Pytanie 1 dot. pakietu nr 2, pkt. 2

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści regulację 45 – 95 cm co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 2, pkt. 4

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści regulację kąta nachylenia zagłówka 80° - 45° co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 2, pkt. 12

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści stelaż w kolorze popielatym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 2, pkt. 12

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści uchwyt do prześcieradła jednorazowego w części nóg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 2, pkt. 14

Czy Zamawiający w pkt. 14 dopuści obciążenie do 200 kg co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 5, pkt. 1

Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści długość 211,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 5, pkt. 3

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szerokość 88 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 5, pkt. 4

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści regulację 57 – 99 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 5, pkt. 5

Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści regulację - 25° do 60 ° ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 5, pkt. 13

Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści obciążenie do 250 kg co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw II

Pytanie 1 dot. pakietu nr 5- wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej- 4 szt.

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek transportowy na zasadzie równoważności posiadający następujące parametry techniczne:

1)Wymiary zewnętrzne: długość 2170 mm ± 10 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2)Wymiary leża: długość 1930mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3)Szerokość 790 mm ± 10 mm przy podniesionych barierkach,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4)Regulacja wysokości: 560 mm + 15 mm, -25 mm do 860 mm ± 10 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5)Regulacja segmentu pleców: 0-90° (+/-5°)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6)Materac wykonany z poliestru powlekany poliuretanem i poliamidem, kolor materaca-szary

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7)Wózek wyposażony w składane barierki boczne chromowane

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8)Wysokość regulowana hydraulicznie za pomocą dźwigni umieszczonej po dwóch stronach

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9)Wyposażony w stojak na kroplówkę z regulowaną wysokością

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10)Koła z możliwością blokowania z dwóch stron

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11)Wózek wyposażony w elementy zabezpieczająco-odbojowe, umieszczone na końcach wózka, chroniące przed uszkodzeniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12)Konstrukcja ze stali lakierowanej proszkowo, kolor biały

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13)Dopuszczalne obciążenie 250 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14)Produkt fabrycznie nowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 11- wózek transportowy- 2 szt.

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek transportowy na zasadzie równoważności posiadający następujące parametry techniczne:

1)Wózek wyposażony w elementy zabezpieczająco-odbojowe, umieszczone na końcach wózka transportowego od strony głowy oraz od strony nóg, chroniące przed uszkodzeniem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2)Tworzywowa obudowa podwozia z wyprofilowanym miejscem na butlę z tlenem lub/oraz miejsce na rzeczy pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3)Produkt fabrycznie nowy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw III

Pytanie 1 dot. pakietu nr 5- wózek do transportu chorego w pozycji leżącej (4 szt.)

Czy zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości w zakresie 65-100 cm uwzględniając materac o grubości 8 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 5- wózek do transportu chorego w pozycji leżącej (4 szt.)

Czy Zamawiający może sprecyzować punkt 7? Czy Zamawiającemu chodzi o kolor materaca? Czy Zamawiający dopuści materac w jednym kolorze, szarym, kolor łatwy w utrzymaniu czystości, nieodbarwiający, skóropodobny?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o kolor materaca. Zamawiający dopuszcza materac w jednym kolorze, szarym, kolor łatwy w utrzymaniu czystości, nieodbarwiający, skóropodobny.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 5- wózek do transportu chorego w pozycji leżącej (4 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami wykonanymi z anodyzowanego aluminium, lżejsze, bardzo wytrzymałe, o powierzchni łatwej do dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 5- wózek do transportu chorego w pozycji leżącej (4 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek z centralnym hamulcem wszystkich czterech kół jezdnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 5- wózek do transportu chorego w pozycji leżącej (4 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego regulacja wysokości odbywa się poprzez pedał nożny (hydrauliczny), umieszczony na jednym z boków wózka oraz od strony nóg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 11- wózek transportowy Poz. 1 (1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 70x197 cm zachowując wymiary zewnętrzne wskazane w specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 11- wózek transportowy Poz. 1 (1 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o regulacji wysokości w zakresie 64-96 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 11 - wózek transportowy Poz. 2 (2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanymi z anodowanego aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 11 - wózek transportowy Poz. 2 (2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 70x197 cm zachowując wymiary zewnętrzne wskazane w specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 11 - wózek transportowy Poz. 2 (2 szt.)

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o regulacji wysokości w zakresie 64-96 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw IV

Pytanie 1 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Prosimy o możliwość zaoferowania wózka wyprodukowanego w 2021 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x blat boczny wysuwany wykonany z tworzywa sztucznego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden odcinek szyny instrumentalnej z zabezpieczonymi narożnikami, nie zintegrowanymi z korpusem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x pojemnik na narzędzia o wym. 25,5 x 24,5 x 9 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x deskę do przeprowadzania RKO, która nie jest wyprofilowana?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x półkę pod defibrylator o wym. 40 x 32 cm z regulacją obrotu, bez regulacji wysokości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści blat z tworzywa sztucznego ABS z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 4,5 cm po bokach i 7,5 cm z tyłu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści szafkę stalową lakierowaną proszkowo na kolor szary, fronty i uchwyty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad przez Zamawiającego z palety kolorów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści podstawę stalową osłoniętą estetycznym tworzywem sztucznym z odbojami nad kołami, wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 15 cm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt do pojemnika na zużyte igły oraz pojemnika na narzędzia stalowe lakierowane proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: szerokość 72 cm, głębokość 61 cm, wysokość 108 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści wymiary szafki: szerokość 65 cm, głębokość 55 cm, wysokość z kołami 100 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 3- Wózek reanimacyjny – 1 szt.

Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści wymiary powierzchni użytkowej szuflady: szerokość 39 cm, głębokość 45 cm, wysokość 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Prosimy o możliwość zaoferowania wózka wyprodukowanego w 2021 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści 5 szuflad o wysokości frontów 2 x 7,5 cm, 2 x 15 cm, 1 x 22,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek standardowo wyposażony w trzy uchylne boczne kuwety / pojemniki przeznaczone np. na akcesoria (zamiast kosza)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x pojemnik na odpady z pokrywą otwieraną kolanem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści blat z tworzywa sztucznego ABS z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 4,5 cm po bokach i 7,5 cm z tyłu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści szafkę stalową lakierowaną proszkowo na kolor szary, fronty i uchwyty szuflad wykonane z tworzywa sztucznego, możliwość wyboru koloru uchwytów szuflad przez Zamawiającego z palety kolorów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści podstawę stalową osłoniętą estetycznym tworzywem sztucznym z odbojami nad kołami, wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 15 cm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: szerokość 72 cm, głębokość 61 cm, wysokość 108 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wymiary szafki: szerokość 65 cm, głębokość 55 cm, wysokość z kołami 100 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Prosimy o możliwość zaoferowania wózka wyprodukowanego w 2021 roku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych (zamiast pojemnika)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści oczekuje, aby pojemniki na leki i akcesoria były umieszczone w tzw. nadstawce nad blatem górnym / roboczym wózka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wózek ma być bez nadstawki.

Pytanie 26 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści głębokość wózka 61 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wysokość wózka 108 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści całkowite obciążenie wózka maksymalnie 150 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kółka przeciwpływowe wykonane z tworzywa sztucznego, 2 kółka posiadające blokadę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30 dot. pakiet nr 7 – Wózek zabiegowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek w kolorze szarym z możliwością wyboru koloru uchwytów szuflad przez Zamawiającego z palety kolorów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Prosimy o możliwość zaferowania wózka wyprodukowanego w 2021 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 szuflady o wysokości frontów 1 x 22,5 cm, 3 x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 33 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x blat boczny wysuwany wykonany z tworzywa sztucznego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden odcinek szyny instrumentalnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 x pojemnik na odpady z pokrywą otwieraną kolaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek standardowo wyposażony w trzy uchylne boczne kuwety / pojemniki przeznaczone np. na akcesoria (zamiast kosza)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pudełko rękawiczek jednorazowych (zamiast pojemnika)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści blat z tworzywa sztucznego ABS z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 4,5 cm po bokach i 7,5 cm z tyłu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści podstawę stalową wyposażoną w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 15 cm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt do pojemnika na zużyte igły stalowy lakierowany proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41 dot. pakietu nr 9- Wózek anestezyjologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wymiary wózka bez wyposażenia opcjonalnego: szerokość 72 cm, głębokość 61 cm, wysokość 108 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 42 dot. pakietu nr 9- Wózek anesteziologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wymiary szafki: szerokość 65 cm, głębokość 55 cm, wysokość z kołami 100 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43 dot. pakietu nr 9- Wózek anesteziologiczny – 1 szt.

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek w kolorze szarym z możliwością wyboru koloru uchwytów szuflad przez Zamawiającego z palety kolorów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 44 dot. pakietu 11 poz. 1- Wózek transportowy – 1 szt.

Prosimy o możliwość zaoferowania wózka wyprodukowanego w 2021 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 45 dot. pakietu 11 poz. 1- Wózek transportowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek bez podziałki wzdłuż lub wrzesz leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46 dot. pakietu 11 poz. 1- Wózek transportowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wymiary leża 650 x 1900 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47 dot. pakietu 11 poz. 1- Wózek transportowy – 1 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych +/- 20°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48 dot. pakietu nr 11, poz. 2 – Wózek transportowy – 2 szt.

Prosimy o możliwość zaoferowania wózka wyprodukowanego w 2021 roku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 49 dot. pakietu nr 11, poz. 2 – Wózek transportowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści konstrukcję wózka ze stali węglowej lakierowanej proszkowo na kolor szary?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 dot. pakietu nr 11, poz. 2 – Wózek transportowy – 2 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści podwozie wózka wyposażone w osłonę z wyprofilowanym miejscem na butlę z tlenem oraz podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw V

Pytanie 1, dot. SIWZ

Prosimy Zamawiającego o określenie terminu wykonania zamówienia w zakresie pakietów 8-11 oraz stosowną korektę SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany w § VII SIWZ- Termin wykonania Zamówienia.

Pytanie 2 dot. projektu umowy § 6 ust. 7 oraz § 6 ust. 16

1. W związku z tym, iż w zakresie przedmiotowego postępowania mieszczą się różne grupy asortymentowe, z których niektóre produkty (przykładowo wózki), nie wymagają wykonywania przeglądów technicznych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie zapisu „jeżeli dotyczy” w zakresie punktów wzoru umowy w §6 ust. 7, § 6 ust. 16, co jest niezbędne dla zachowania porządku w dokumentacji i rzetelnego spełnienia warunków umowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.1_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z 5 szufladami o wysokościach frontów: 2 x 7,6 cm, 2 x 15,6 cm, 1 x 23,6 cm. Oferowane wysokości szuflad wynikają z konstrukcji wózka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.2_5_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z blatem wykonanym z ABS z pogłębieniem, którego trzy uniesione o 4,8 cm boki stanowią uchwyty do prowadzenia wózka (wyprofilowane w blacie górnym po bokach i z tyłu wózka).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.4_ Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kosz na odpady z tworzywa z pokrywą wygodnie otwieraną kolaniem bez konieczności dotykania rękami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.6_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z anodowanego aluminium (ściany wzmocnione, 3-warstwowe) malowane proszkowo, z szufladami z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączy).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.7_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podstawy wózka na wzmocnionej ramie stalowej zabezpieczonej odbojem na całym obwodzie wykonanym z ABS.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.8_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia opcjonalnego): szerokość 57,1 cm, głębokość 59,4 cm, wysokość 101,5 cm od podłoża do blatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Ad.9_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o szafki o wymiarach: szerokość 51,7 cm, głębokość 54 cm, wysokość 72,4 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 4- Wózek opatrunkowy, 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózki wyprodukowane również w 2021 roku a nie tylko z 2019-2020?

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka)



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 7-Wózek zabiegowy, 1 szt.

Ad.7_Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy pisząc o pojemnikach na leki i akcesoria miał na myśli nadstawkę z uchylnymi pojemnikami czy też może organizery do szuflad w formie pojemników (poza wyciąganymi podziałkami w szufladach do segregacji leków)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka bez nadstawki.

Pytanie 12 dot. pakietu nr 7-Wózek zabiegowy, 1 szt.

Ad.8,9,10_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia): szerokość 66,2 cm, głębokość 59,4 cm, wysokość 101,5 cm od podłoża do blatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 7-Wózek zabiegowy, 1 szt.

Ad.11_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z anodowanego aluminium (ściany wzmocnione, 3-warstwowe) malowane proszkowo, z szufladami z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączy).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 dot. pakietu nr 7-Wózek zabiegowy, 1 szt.

Ad. 13_Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o całkowitym obciążeniu wynoszącym 300 kg, co jest parametrem znacznie lepszym od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15 dot. pakietu nr 7-Wózek zabiegowy, 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo z lewej strony w 3 uchylne transparentne kieszenie boczne, z przeznaczeniem np. na akcesoria, co zwiększa wartość użytkową wózka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16 dot. pakietu nr 7-Wózek zabiegowy, 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózki wyprodukowane również w 2021 roku a nie tylko z 2019-2020?

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka)



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.2_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z blatem bocznym wysuwającym z tworzywa ABS.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.2_ Czy Zamawiający dopuści wózek bez wysuwanego blatu bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.5_ Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kosz na odpady z tworzywa z pokrywą wygodnie otwieraną kolaniem bez konieczności dotykania rękami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.6_ Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony standardowo z lewej strony w 3 uchylne transparentne kieszenie boczne, z przeznaczeniem na akcesoria zamiast kosza na akcesoria?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.9,10_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z blatem wykonanym z ABS z pogłębieniem, którego trzy uniesione o 4,8 cm boki stanowią uchwyty do prowadzenia wózka (wyprofilowane w blacie górnym po bokach i z tyłu wózka).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.11_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji z anodowanego aluminium (ściany wzmocnione, 3-warstwowe) malowane proszkowo, z szufladami z natryskowo formowanego tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.12_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podstawy wózka na wzmocnionej ramie stalowej zabezpieczonej odbojem na całym obwodzie wykonanym z ABS.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad. 13_ Czy Zamawiający dopuści uchwyt na pojemnik na zużyte igły ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.14_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia opcjonalnego): szerokość 57,1 cm, głębokość 59,4 cm, wysokość 101,5 cm od podłoża do blatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.9_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o szafki o wymiarach: szerokość 51,7 cm, głębokość 54 cm, wysokość 72,4 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.8_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach (bez wyposażenia opcjonalnego): szerokość 66,2 cm, głębokość 59,4 cm, wysokość 101,5 cm od podłoża do blatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Ad.9_ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o szafki o wymiarach: szerokość 60,8 cm, głębokość 54 cm, wysokość 72,4 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29 dot. pakietu nr 9-Wózek anesteziologiczny, 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózki wyprodukowane również w 2021 roku a nie tylko z 2019-2020?

(poglądowe zdjęcie oferowanych wózków)



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw VI

Pytanie 1 dot. pakietu nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji "**Materac pneumatyczny przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy bąbelkowy**" z **Pakietu 12** na rzecz oddzielnego **Pakietu** w celu otrzymania alternatywnej,

bardzo korzystnej cenowo, przewyższając technologicznie oferty oraz w celu zwiększenia konkurencyjności i otrzymania urządzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie pakietu.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 12 - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy

Pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o wymiarach 196 cm x 86 cm x 12,7 cm dopasowanego do łóżka 200 x 90 cm ? Jest to niewielka różnica względem wymogów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 12 - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy

Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z kompatybilną pompą o wadze 2,4 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4 dot. pakietu nr 12 - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy

Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o masie 7 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 12 - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy

Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z kompatybilną pompą o wydajności 6 litrów / min ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 dot. pakietu nr 12 - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy

Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z kompatybilną pompą z zakresem ciśnienia od 30 do 60 mmHg ? Oferowany materac posiada wytrzymałość mechaniczną do 200 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 12 - Materac pneumatyczny przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy rurowy

Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z cyklem pracy 10 min ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o., zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 29.01.2021 r. w następujący sposób:

1. § XIV SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

ust. 1 „Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje>.”

ust. 2 „Termin składania ofert upływa dnia **29.01.2021 r.**”

ust. 3 „Oferty zostaną otwarte **w tym samym dniu o godz. 11.00** w Szpitalu Św. Wojciecha w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 080 (środkowy pokój) – za pomocą ww. platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść SIWZ- § VII **TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:**

Termin wykonania zamówienia:
Dostawy jednorazowe w terminie:

Pakiet 1-2 : do 4 tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Pakiet 3-4, 6-11 : do 8 tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego

Pakiet 5: do 10 tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego

Dostawy sukcesywne:

Pakiet 12- okres obowiązywania umowy 24 miesiące od dnia zawarcia umowy.

Termin dostawy zamówienia częściowego do 2 tygodni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Termin dostawy stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy) oraz wzór umowy. Aktualne załączniki dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Zatwierdził

Wiceprezes ds. ekonomicznych

Piotr Wróblewski

Sporządziła Sekretarz komisji – Magdalena Fuławka